
PLATITI: 8500-00

PLĂTITOR (R) TIPOGRAFIA-SIRIUS SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD30AG000002251508011836

1002600035029

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR (R) I.S. Editura de Imprimate Statistica  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD41AG000000225174801132

1002600033003

Garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21002631 din 28.12.18 Făra TVA

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 26 decembrie 2018 13:54:00 26 decembrie 2018 13:55:00

N 

735 26 decembrie 2018

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
















		2018-12-26T15:21:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2018-12-26T15:41:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




